
第５８回十和田湖湖水まつり ご協賛のお願い 

 

                主催者 

             十和田湖湖水まつり連携会議 会長 小野田金司  

                 一般社団法人十和田奥入瀬観光機構 理事長 小野田金司  

 

 

「十和田湖湖水まつり」はコロナ禍の中でも歩みを止めず、花火大会から「美しい十和田から世界に

向けて祈りを捧ぐ」ランタンイベントに内容を変えて、継続してきました。 

これからも北東北の夏の観光の幕開けを飾るイベントとして「十和田湖湖水まつり」を継続していく

ために、主旨にご賛同賜り、ご協賛、ご支援をよろしくお願いいたします。 

 

 ご協賛をいただけます場合は、下記のいずれかの口座へのお振込み、オンラインサイトからのご入

金、または直接、事務局窓口にお越しいただければ幸甚です。 

 ご協賛の方のご芳名は、十和田湖湖水まつり特設サイトへのご掲載と、当日の会場でのアナウンスに

よるご紹介をさせていただきます。 

 

協賛金       一口10,000円から (何口でも可) 

ご入金 ➀お振込み 

(1)金融機関 青い森信用金庫 十和田営業部 

口座番号 普通預金 ０２１０１４４ 

口座名義 十和田湖湖水まつり連携会議 

会長   小野田金司 

                

   (2)金融機関 秋田銀行 大湯支店 

     口座番号 普通預金 ０２４４６９７ 

口座名義 十和田湖湖水まつり連携会議 

 

   ②直接お越しいただく場合 

    受付 十和田湖湖水まつり事務局 

       (1)十和田湖観光交流センター「ぷらっと」 

         〒018-5501 青森県十和田市奥瀬十和田湖畔休屋486 

         TEL:(0176)75-1531 FAX:(0176)75-1535 

       (2)十和田市観光物産センター(アートステーショントワダ内) 

         〒034-0011 青森県十和田市稲生町15-3 

         TEL:(0176)24-3006 FAX:(0176)24-3007 

 

   ③オンラインにてご協賛いただく場合 

    お申し込み専用ページ（https://onl.la/V8MfNgS）もしくは十和田湖湖水まつり公式HPか

ら申し込みいただけます。 

 

お申込み 

 ご協賛いただく際には、お手数をおかけいたしますが、別紙の協賛申込書を事務局までご提出く

ださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 



 ※(1) 協賛金の領収書は、金融機関が発行する振込金受取書を持ってかえさせていただきますが、本

実行委員会の領収書が必要な場合は、事務局までお知らせいただければ幸いです。 

(2) 振込手数料が伴う場合には、恐れ入りますが、各自ご負担下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

お問い合わせ 

 十和田湖湖水まつり 事務局 

  十和田湖観光交流センター ぷらっと内 

 (一社)十和田奥入瀬観光機構 

       TEL:(0176)75-1531 FAX:(0176)75-1535 
  



FAX 0176-75-1535 
メール kosuimaturi＠towada.travel 
十和田湖湖水まつり 事務局 行 

※ご記入のうえ、FAXまたはメール等にてご提出くださいますようお願いいたします。 

 

第58回十和田湖湖水まつり協賛申込書 

年 月 日 

フ 

団 

リ ガ 

体 

ナ 

名 

 

ご 住 所 
〒 

代 表 者 名 
 

ご担当者名 
 

電 話 番 号 
 

                   FAX 

申 込 金 額 
 口 

 

万円 ※1口1万円、何口でもお受けしております。 

支 払 方 法 
□現金 ・ □オンラインサイトから申し込み 

□銀行振込(青い森信用金庫十和田営業部・秋田銀行大湯支店)、オンライン振替 

ご入金予定日 
 

 年 日 月 □上旬・□中旬・□下旬 

十和田湖湖水まつり公式ホーム
ページご掲載ご芳名 ※上記団体名
と違う場合こちらにご記入願います。 

 

 
◎お振込みは、下記の口座までお願いいたします。 

口座名義  十和田湖湖水まつり連携会議 会長 小野田金司 

金融機関・口座番号 

◇青い森信用金庫十和田営業所 (普)0210144  

◇秋田銀行 大湯支店     (普)0244697 

主 催  十和田湖湖水まつり連携会議・一般財団法人十和田奥入瀬観光機構 

事務局  十和田湖観光交流センター ぷらっと 

  〒018-5501 青森県十和田市奥瀬十和田湖畔休屋486 

   TEL:(0176)75-1531 FAX:(0176)75-1535 
 

受付番号 検印 担当者 

   


